&
Ministério da Educ ÇÕo

INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PO RTA RIA N 2737 DE OI DE DEZEMBRO DE 2{} 7

A Pró-Reitora dc Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria no 889 de 1 8,07.201 6, publicada no
Diário Oficial da União cm 18 de julho de 2016
seção 02, pagina 22, considerando o constante nos
artigos. l fi e 17, da Leí n' 12.772/05. dc 28.12.2012 e
o contido no processo no 23404.000986/2017-27,

RESOLVE

Conceder, a partir de 09 de outubro de 2017, Aceleração da

Promoção à professora MIRIAM JULIANA PARTI)RI BORCO, SIAPE 217320]

lotada no Campus Goioerê, do Nível D 1 02 para o Nível D301

ELIANE APARECIDA
Píó-Reitora de Gestão

:sQuiTA
Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO bAnANA l Reitoria
Av.Vi(lorFerrefra doAmao1. 30ó-Tammã, Curi PR l cep B2S30-230 - Bus